各位

香川地域継続検討協議会 第１７回勉強会 開催のお知らせ

  日頃より大変お世話になっております。

 さて、標記の通り、第１７回勉強会を下記のとおり、開催いたします。

 お忙しいところ恐れ入りますが、構成員のみなさまの積極的なご参加をお願

いいたします。

 また、勉強会につきましては、一般公開ですので、関係各位にお知らせいた

だけますと幸いです。

 なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、危機管理研究センターの谷

までご連絡くださるようお願いいたします。

 また、勉強会終了後、懇親会を予定しておりますので、懇親会の参加につい

ても併せてお知らせいただけると幸いです。

                記

  日時：平成２６年７月３０日（水） １５：００～１７：００

  場所：香川大学幸町キャンパス 研究交流棟５階 研究者交流スペース

１．話題提供：

『土器川における大規模水害対策について』(60 分）

  国土交通省四国地方整備局 香川河川国道事務所

                   計画課長 猪熊 敬三 氏

２．意見交換

『香川 DCP における大規模水害対策について』 （60 分）

  コーディネーター：香川大学危機管理研究センター

                       センター長／教授 白木 渡

３. 事務連絡

連絡先

香川大学危機管理研究センター  谷 綾

   〒761-0396 高松市林町 2217-20(工学部キャンパス内)

    TEL／FAX：０８７－８６４－２５４４

    E-mail：kikikanri@jim.ao.kagawa-u.ac.jp

  危機管理研究センターホームページ

 → http://www.kagawa-u.ac.jp/csmrc/

主催：香川地域継続検討協議会

  共催：土木学会安全問題研究委員会

mailto:kikikanri@jim.ao.kagawa-u.ac.jp
http://www.kagawa-u.ac.jp/csmrc/